
 

Dębnica Kaszubska, dnia 1 lipca 2021 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.13.2021.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska – zakup 
wyposażenia kuchni, w ramach projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi 
Społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 30.06.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena netto Cena brutto 
Data wpływu  
(data i godz.) 

1. Swisspol Ltd Sp. z o.o., ul. Wilcza 27, 
50-429 Wrocław, swisspolltd@wp.pl 

35 936,83 44 202,30 
29.06.2021 r., godz. 

12.00 

2. 

P.H.T. „PRYMUS-AGD” Sp. J. 
Wiesława i Ja Ślażyńcsy, ul. Kowalanka 
24, 26-625 Wolanów, 
sklep@prymusagd.pl 

26 715,74 32 860,36 
29.06.2021 r., godz. 

16.01 

3. 
CHEF’S PLACE Kosterka i Wspólnicy 
s.c., ul. Rędzińska 116, 42-209 
Częstochowa, biuro@chefsplace.pl 

30 386,99 37 376,00  
30.06.2021 r., godz. 

09.46 

 
 
 
         
        Wójt Gminy Dębnica Kaszubska  
         /-/Iwona Warkocka  
 
 

    

 


